



AAU9136912

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30.04.2025 / 30.04.2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата																																					
1. Furnizor: Поставщик				Elantop-Grup SRL, or. Falesti str. M. Eminescu 10, tel.: 025984777, IBAN MD86VI000002224527101MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.27 Falesti, VICBMD2X507				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1004602003536/ 5700301																																					
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Primaria Hincesti, r-n Falesti s.Hincesti, IBAN MD97TRPDAL0000001143800, BCMOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.Falesti, AGRNMD2X789				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1004602003536/ 5700301																																					
3. Delegație Доверенность				data дата				delegatul делегированный																																							
5. Punct încărcare Пункт погрузки				or Falesti str.M,Eminescu 11				4. Documente anexate Прилагаемые документы																																							
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				r-n Falesti s.Hincesti				7. Rediriții Переадресовки																																							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiilor tarifar al marfii/activului				10.2 Unitatea de măsură Единица измерения				10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг				10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лв				10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лв				10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лв				10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лв				10.9 Altă informație Другая информация				10.10 Tip ambalaj Тип упаковки				10.11 Număr locuri Количество мест				10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны			
4840237000512 Gura Cainarului 0.5 gaz				buc				12				6,67				80,00				20%				16,00				96,00																			
4842894000676 Biscuiti Fantezie 0.6kg				buc				1				45,83				45,83				20%				9,17				55,00																			
4842894001437 Biscuiti Asorti 0.6kg				buc				1				47,50				47,50				20%				9,50				57,00																			
4842894000560 Biscuiti Aromate 0.6kg				buc				1				51,04				51,04				20%				10,21				61,25																			
4842894001185 Biscuiti La ceai 0.6kg				buc				1				50,00				50,00				20%				10,00				60,00																			
4840095019336 BATON CACAO 250/18 PAC				buc				1				26,12				26,12				20%				5,23				31,35																			
4840095014881 CLEPSIDRA 250/18 PAC				buc				1				43,33				43,33				20%				8,67				52,00																			
4840095036845 PASAREA MAIASTRA 150 GR/14 CAPSUNA				buc				1				31,79				31,79				20%				6,36				38,15																			
4840095014904 BRANDUSA 250/18 PAC				buc				1				38,79				38,79				20%				7,76				46,55																			
4840391179918 ZAHAR DOMNITA 1kg				buc				1				19,44				19,44				8%				1,56				21,00																			
4840095037743 PASAREA MAIASTRA 150 GR/14 COCOS				buc				1				31,79				31,79				20%				6,36				38,15																			
4840095015208 MOLDOVA 250 GR/18 PAC				buc				1				52,25				52,25				20%				10,45				62,70																			
8711000578483 Cafea Jacobs "Monarch" solubil 1/190/6				buc				1				129,00				129,00				20%				25,80				154,80																			
4823115404305 CEAI LOVARE Oriental Assorted Tea32 pak Env				buc				1				50,87				50,87				20%				10,18				61,05																			
8690536012220 FAMILIA Napkin 1 ply 100x24				buc				2				20,09				40,17				20%				8,03				48,20																			
4842034000184 Hirtie igienica rulon 1/24				buc				3				5,83				17,50				20%				3,50				21,00																			
4840751003198 BIO Stakan odnoraz 200 ml 6 buc+				buc				17				6,25				106,25				20%				21,25				127,50																			
2600000004022 Tareli malenikie ploskie 50 st				buc				50				0,42				20,83				20%				4,17				25,00																			
4840053005111 SMINTINA 0.400 KG GR.20% PAHAR L				buc				3				32,36				97,08				8%				7,77				104,85																			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)																979,58				x				181,97				1161,55				x				x				x							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																979,58				x				181,97				1161,55				x				x				x							
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешения																																															
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)																																															
L.S. M.P.																																															
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)																																															
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)																																															
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель																																															

Total 20% 1 035,70 lei
Total 8% 125,85 lei

339 - 561,55 - 16.05.2021
338 - 600 - 01.05.2021